aut in directo, liberū aut de' sui qui uoluntum suie non sibi uolent, ex
hoc enim liberū quod est in iustitia et iniquitate p[ro]p[ri]etate
2. q[uod] melius igno[re] facit involuntariū sed non facit non liberū, monares liberi
aut hoc quod in voluntarium. //

3. sic. 5. No. 2 contra gen. c. 48. n[on] est sunt iuste ualia iuste n[on] alia q[uod] dicitur liberū
q[uod] domini sui actiones, non aut liberi iudicij, marata aut q[uod] solam ab aliis
mouent, nec liberi alio mihi sunt aut motu, in collectu alia vero non solam
actiones sed etiam iudicij q[uod] est liberū arbitrii heretice. / Secundum hanc diuin
liberi n[on] est eti[am] iuste, ita q[uod] sicut gravis immunitati huius gravitas non age
sicut uita huius iudicium non dicitur, sed inde catur, illo tamen iudicatio potest non esse,
20/ quod tam liberū in voluntarie mouet, h[oc] est autem ratione huius tale
iudicium liberū aut libere n[on] dum motum sequitur tale iudicium. //
hinc o[ste]r voluntariū de genere, deo de se q[uod] non voluntaria aut voluntar
ex parte, n[on] q[uod] nullus facere possit mecum reficiat nisi non uult p[ro]p[ri]etatis
dare mecum sed salvare vitam, ergo non propter eti[am] se voluntariū p[ro]p[ri]etatis
meum voluntariū. n. deinceps est a deo de se non ualda recipienda
q[uod] n. qui facit p[ro]p[ri]etatem igno[re] aut coactus est non facit p[ro]p[ri]etatem / q[uod] in timore
sive fidei de se p[ro]p[ri]etatis de metu igno[re] aut coactus, ut timor de se p[ro]p[ri]etatis aut
voluntario p[ro]p[ri]etatis cedat aut de locum igno[re] meus est coactus. - /
sic. 6. aug. duci p[er]petuum in timore de p[er]petuum in voluntarium, ita in timore non
p[er]petuum in voluntarium, / non duci p[ro]p[ri]etatis de liberū aut liberi
multa. n. si uolentia q[uod] non p[er]petua? q[uod] rite uolentia certe p[er]petua? Et
sicut uolentia est non voluntaria. / uolentia ergo q[uod] est p[ro]p[ri]etatis in tempore
Est / nec opposidere uel ab extirpare passo certe uolentia, ratione usque
est anima est p[ro]p[ri]etatis in tempore tamen, / sic voluntaria de se est ab initio
seu p[ro]p[ri]etatis. / a deo cui cognitio est p[er]petua rei. //

15 p[ro]p[ri]etatis